<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ  ДЕЛА №59

09 июня 2016г.                                                                                                              г. Брянск

            Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

            Председатель комиссии: <…>

            Члены комиссии:

<…>

<…>

<…>

рассмотрела материалы дела №59 по признакам нарушения ООО «Домовой»
(241050, г.Брянск, ул. Софьи Перовской, д.57) ст. 14.8 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

В связи с вступлением в силу ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О защите
конкуренции» и отдельные законодательные акты РФ» (далее закон №275-ФЗ от
05.10.2015) исключена ст.14 Закона «О защите конкуренции». Закон дополнен гл.2.1
«Недобросовестная конкуренция». Согласно произведенным изменениям в Законе,
дело рассматривается по признакам нарушения ст.14.8 гл.2.1 Закона «О защите
конкуренции»- запрет на иные формы недобросовестной конкуренции.

В  связи с  необходимостью получения дополнительных доказательств по делу №59,
в соответствии с п. 2 ч.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №59.
2. Назначить рассмотрение дела №59 на 16 июня 2016 года в  10 час. 00 мин. по

адресу: 241050, г. Брянск, ул.Дуки, 80, каб.502.
3. ООО «Жилсервис Фокинского района» представить в срок до 16 июня 2016г.

следующие документы и материалы, заверенные надлежащим образом:

- копию протокола общего собрания собственников жилых помещений дома
<…>, на котором ООО «Жилсервис Фокинского района» выбрано
управляющей компанией;

- копию действующего договора управления домом <…>;

- иные документы, имеющие значение для рассмотрения настоящего дела.

Председатель комиссии                                                                                                       <…
>

Члены комиссии                                                                                                                     <…>

                              <…>

                                                                                                                                                    <…>